
 

Písemná zpráva zadavatele 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 

Název zakázky: FaF UK – Posluchárna C - mobiliář 

Druh a rozsah zakázky: 
Veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 

134/2016 Sb., v platném znění (dále jen „zákon“). 

Datum vyhlášení zakázky: 12. 05. 2020 

Název zadavatele, jednající součást: 
Univerzita Karlova, 

Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Sídlo jednající součásti: 
Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec 

Králové 

Osoba zastupující zadavatele: prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

 

1. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

1.1. Identifikační údaje zadavatele 

Název: Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Sídlo:  Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové 

IČO:  00216208 

Zastoupený: prof. PharmDr. Tomášem Šimůnkem, Ph.D. 

1.2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka mobiliáře do posluchárny C Farmaceutické fakulty 
UK v Hradci Králové. 

1.3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 1 698 480,- Kč bez DPH 

 

 

 

 



 
 

2. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídková cena 

 

Název účastníka IČO  Sídlo        Nabídková cena  

                                                                                                                                   /Kč bez DPH/  

 

Mias OC spol. s r.o. 00529435 Krouna 322, 539 43 Krouna   1 872 865,23 

HOKO-VH s.r.o. 26918862 Vlčnov 666, 68761 Vlčnov   1 819 180,-- 

Moderní škola s.r.o. 28607376 K Rybníčkům 332, 74781 Otice   1 775 060,-- 

Sekvoia s.r.o. 46997512 Štefánikova 699, 90501 Senica   1 698 480,-- 

ZK Design a.s. 25864068 Osvoboditelů 355, 74764 Velká Polom  1 756 828,-- 

Dřevozpracující  00030520 Stromořadní 1098, 67551   1 909 500,-- 

výrobní družstvo   Jaroměřice nad Rokytnou 

ARBYD CZ s.r.o. 26339269 Chotíkov 388, 33017 Chotíkov   1 663 215,-- 

ALEX kovový 26943344 Jamborova 3169/25, 61500 Brno  1 896 760,-- 

a školní nábytek, s.r.o. 

Prosto  03171906 Němčany 307, 68401 Němčany   1 420 350,-- 

interiér s.r.o. 

              

 

 

3. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 

 

Ze zadávacího řízení zadavatel vyloučil následující dva účastníky: 

a) 

Prosto interiér s.r.o., IČO: 03171906: 

 

Důvod vyloučení: Na základě žádostí zadavatele o objasnění nabídky dle § 46 zákona účastník e-

mailem dne 18. 06. 2020 zadavateli doručil následující sdělení: 

“Dobrý den, nedokážeme dodat požadované prvky dle přesného zadání v zadávací dokumentaci. Velmi se 
omlouvám za čas o který jsme Vám zkrátili dobu realizace, ale po upřesnění cen opěráku od dodavatele 
konkrétního typu opěradel by jsme nedokázali dodat lavicový systém za nabízenou částku. S pozdravem Ing. 
Lukáš Urubek” 

Z tohoto důvodu zadavateli nezbylo než účastníka vyloučit dle  ust. § 48 odst. 2, písm. a) zákona. 

 



 
b) 

ARBYD CZ s.r.o., IČO: 26339269: 

Důvod vyloučení: Na základě žádostí zadavatele o objasnění nabídky dle § 46 zákona účastník e-

mailem dne 29. 06. 2020 oznámil zadavateli nesplnění technických kvalifikací, a to tímto textem: 

 

 

 

Z tohoto důvodu zadavateli nezbylo než účastníka vyloučit dle  ust. § 48 odst. 2, písm. a) zákona. 

 

4. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva s odůvodněním jeho výběru 

a. Identifikační údaje dodavatele 

Sekvoia s.r.o., IČO: 46997512, sídlo: Štefánikova 699, 90501 Senica, Slovensko 

b. Odůvodnění výběru dodavatele 

Účastník Sekvoia s.r.o. splnil všechny zákonné a zadávací podmínky. Z nabídek, které splnily 

zadávací podmínky, tento účastník nabídl nejvýhodnější nabídku a stal se tak vybraným 

dodavatelem. 

 

 

5. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Účastník při plnění veřejné zakázky bude využívat tři poddodavatele, a to pro dodávku 

kancelářských křesel, pro dodávku tabulového systému a pro dodávku vertikálních žaluzií: 

KAPA ZLÍN s.r.o., IČO: 46904107 

SKOLATO s.r.o., IČO: 054599818 

CLIMASTYL s.r.o., IČO: 27506657 

 

 

 



 
 

6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Irelevantní pro potřeby zadávacího řízení. Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky v podlimitním 

režimu. 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Irelevantní pro potřeby zadávacího řízení. Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky v podlimitním 

režimu. 

8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Irelevantní pro potřeby zadávacího řízení. Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky v podlimitním 

režimu. 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Irelevantní pro potřeby zadávacího řízení. Veřejná zakázka je zadána. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Irelevantní pro potřeby zadávacího řízení. Podání nabídek bylo umožněno prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, dostupným na: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_12.html.  

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

V rámci předmětného zadávacího řízení nebyl zadavatelem zjištěn střet zájmů žádné osoby. 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Irelevantní pro potřeby zadávacího řízení. Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

13. Odůvodnění stanovení požadavků na prokázání obratu 

Irelevantní pro potřeby předmětného zadávacího řízení, jelikož zadavatelem nebyl stanoven 

požadavek na prokázání obratu. 

 

 

 

Univerzita Karlova Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 


